Délibération
DCM
DCM
DCM

DCM

DCM
DCM
DCM
DCM
DCM
DCM

DCM

DCM
DCM
DCM
DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

N°
20241105-1
20241105-2

20241105-3

20241105-4

20241105-5
20241105-6
20241105-7
20241105-8
20241105-9
20241105-10

20241105-11

20241105-12
20241105-13
20241105-14
20241105-15

20241105-16

20241105-17

20241105-18

20241105-19

20241105-20

20241105-21

20241105-22

SEANCE DU 05.11.2024

OBJET

Détermination du nombre de postes d'adjoints et élections des adjoints

Indemnités

Inscription d'un itinéraire au Plan Départemental des Itinéraires de Promenade et de
Randonnée (PDIPR)

Approbation de I'avenant n°27 des statuts du Haut Pays du Velay Communauté relatif a
la prise de compétences assainissement des eaux usées et gestion des eaux pluviales
urbaines

Dissolution du Syndicat des Eaux Loire Lignon (SELL)

Fixation des tarifs assainissement

Convention mise a disposition de locaux a la mission locale

Dénomination Rue de la Galoche

Acquisition de la parcelle BK n°29P Ld La Roue a Mme MOUNIER Monique

Mise a jour du tableau de classement des voies communales

Mutation fonciére au profit du Service Départemental d'Incendie et de Secours de la
Haute-Loire (SDIS 43)

Subvention a |'amicale des Sapeurs-Pompiers

Dotation de soutien aux évenements climatiques

Taxe d'aménagement partage avec le HPVc

Vidéoprotection plan de financement

Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprés de la
Région AURA

Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprés du
Département de la Haute-Loire

Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprés de I'Etat
dans le cadre de la DETR

Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention aupres du
LEADER

Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention aupres du
LEADER

Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprés de I'Etat
Fonds Vert

Décision Modificative n°1

POUR
20
21

21

20

21
20
21
21
21
21

21

19
21
21
21

19

19

19

19

19

19
21

VOTE
CONTRE
0
0

0

O OO0 O OO0OO0OO0oO-RrOo

N

ABSTENTION
1
0

0

o O O oo oo

o oOooN



