

SEANCE DU 05.11.2024

Délibération	N°	OBJET		VOTE	
			POUR	CONTRE	ABSTENTION
DCM	20241105-1	Détermination du nombre de postes d'adjoints et élections des adjoints	20	0	1
DCM	20241105-2	Indemnités	21	0	0
DCM	20241105-3	Inscription d'un itinéraire au Plan Départemental des Itinéraires de Promenade et de Randonnée (PDIPR)	21	0	0
DCM	20241105-4	Approbation de l'avenant n°27 des statuts du Haut Pays du Velay Communauté relatif à la prise de compétences assainissement des eaux usées et gestion des eaux pluviales urbaines	20	0	1
DCM	20241105-5	Dissolution du Syndicat des Eaux Loire Lignon (SELL)	21	0	0
DCM	20241105-6	Fixation des tarifs assainissement	20	1	0
DCM	20241105-7	Convention mise à disposition de locaux à la mission locale	21	0	0
DCM	20241105-8	Dénomination Rue de la Galoche	21	0	0
DCM	20241105-9	Acquisition de la parcelle BK n°29P Ld La Roue à Mme MOUNIER Monique	21	0	0
DCM	20241105-10	Mise à jour du tableau de classement des voies communales	21	0	0
DCM	20241105-11	Mutation foncière au profit du Service Départemental d'Incendie et de Secours de la Haute-Loire (SDIS 43)	21	0	0
DCM	20241105-12	Subvention à l'amicale des Sapeurs-Pompiers	19	0	2
DCM	20241105-13	Dotation de soutien aux évenements climatiques	21	0	0
DCM	20241105-14	Taxe d'aménagement partage avec le HPVc	21	0	0
DCM	20241105-15	Vidéoprotection plan de financement	21	0	0
DCM	20241105-16	Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprès de la Région AURA	19	2	0
DCM	20241105-17	Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprès du Département de la Haute-Loire	19	2	0
DCM	20241105-18	Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprès de l'Etat dans le cadre de la DETR	19	2	0
DCM	20241105-19	Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprès du LEADER	19	2	0
DCM	20241105-20	Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprès du LEADER	19	2	0
DCM	20241105-21	Aménagement d'une zone de loisirs au Solier - demande de subvention auprès de l'Etat Fonds Vert	19	2	0
DCM	20241105-22	Décision Modificative n°1	21	0	0